СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

               РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                                             второго созыва

                             Ҡарар                                                            РЕШЕНИЕ

Во исполнении Указа Президента Республики Башкортостан от 18 февраля 2011 года № УП-57 «Об оптимизации численности работников аппарата исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан», Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1. Главе администрации городского поселения город Ишимбай (Никитину С.А.)  провести мероприятия по сокращению численности работников администрации на 0,5 ставки штатной единицы.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности  (пред. Валеев А.А.)

Председатель Совета                                                             Ч.А. Яруллин

город Ишимбай

18 марта 2011 года

№ 30/260